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Burmistrz Miasta Mława ogłasza  otwarty konkurs ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie  
organizacji  imprez  na Estradzie w Parku Miejskim w okresie letnim  2013 r.  

Zadanie kierowane jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z poźn. zm.)., które realizują zadania publiczne 
w przedmiotowym zakresie.  

Cel konkursu 
Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizację zadań 
publicznych w zakresie organizacji  imprez na Estradzie w Parku Miejskim w okresie letnim 2013 r. 
Rodzaje zadań  
Przy współpracy z organizacjami pozarządowymi realizowane będą w Mławie w 2013 roku zadania związane z 
organizacją inicjatyw, imprez, uroczystości przeprowadzanych dla mieszkańców Miasta Mława Mławy w Parku 
Miejskim, przy wykorzystaniu pozostającej w gestii Burmistrza Miasta Mława Estrady Miejskiej w okresie 
wakacyjnym w następujących terminach do wyboru: 

 7 lipca (niedziela) 

 21 lipca (niedziela) 

 28 lipca (niedziela)  

 11  sierpnia  (niedziela) 

 15 września (niedziela) 
Imprezy powinny rozpoczynać się o godzinie 19.00 i trwać przynajmniej półtorej godziny. Preferowane będą 
imprezy o charakterze rozrywkowym, biesiadnym, rodzinnym. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje zadania:  
3 000 zł (słownie: trzy tysiące  złotych)  
Zasady przyznawania dotacji: zgodnie z art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z poźn. zm.) 

Termin składania ofert: do dnia 20 czerwca   2013 r.  
Informacja o realizowanych zadaniach publicznych tego samego rodzaju w roku poprzednim: kwota dotacji  
na dofinansowanie zadań w 2012r.  

Liczba dofinansowanych zadań  4 

Liczba dofinansowanych podmiotów  4 

Kwota dotacji na dofinansowanie zadań  10 700 zł 

Osobą uprawnioną do kontaktów z organizacjami pozarządowymi jest Pełnomocnik Burmistrza Miasta d.s. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi – Agnieszka Puzio Dębska, telefon 23 6546433, wew. 701, 
 e-mail: agnieszka.debska@mlawa.pl 
Pełny tekst ogłoszenia wraz z wymaganymi w konkursie załącznikami dostępny jest na stronie internetowej 
miasta Mławy www.mlawa.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej lub w Wydziale Organizacyjnym, pok. 36.  
Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z:  
1) Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tekst jednolity  
Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536  z poźn. zm.) 
2) Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oferty  
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz. U. Nr 6, poz. 25) 

Wiadomości lokalne 
 

Wiadomości lokalne 
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BIZNESOWI DOBROCZYŃCY 2012 ROKU NGO.PL 
Teatr Kamienica, Fundacja Orange i Orange Polska, Roben Polska, Bałtycki Bank Spółdzielczy oraz 
Scanmed Multimedis - to laureaci 16. edycji Konkursu „Dobroczyńca Roku”. Plebiscyt, którego 
organizatorem jest Akademia Rozwoju Filantropii, to największa i najstarsza w Polsce inicjatywa 
promująca społeczne zaangażowanie firm. autor(ka): Rafał Gębura 
Emilian Kamiński (Teatr Kamienica) oraz Jeremi Mordasewicz (Polska Konfederacja Pracodawców 
Prywatnych Lewiatan), Kamil Wyszkowski (United Nations Development Programme), Anna Popek 
Jadwiga Czartoryska (Fundacja Orange), Piotr Krzysztof (Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci  
z Wadą Słuchu w Krośnie), Jerzy Karwelis (Gremi Media), Anna Potocka-Domin (Business Centre Club) 
Joanna Szyman (Scanmed Mulimedis) oraz Kazimierz Krupa (Forbes) i Anna Popek 
Na zdjęciu: Piotr Krzysztof (Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci z Wadą Słuchu w Krośnie), 
Izabela Kręgiel (Orange), Sebastian Grabowski (Orange), Jadwiga Czartoryska (Fundacja Orange), 
Roman Tereszczak (Roben), Joanna Szyman (Scanmed Mulimedis), Anna Popek, Emilian Kamiński 
(Teatr Kamienica) oraz Ryszard Mroziński (Bałtycki Bank Spółdzielczy). 
Statuetki przyznano w czterech kategoriach – w pierwszej nagradzano firmy współpracujące  
z organizacjami pozarządowymi. Kapituła Konkursu* wybrała finalistów, spośród których internauci 
wskazali dwóch zwycięzców. Pierwsza statuetka powędrowała w ręce Emiliana Kamińskiego, 
dyrektora Teatru Kamienica. Przyznano ją za liczne akcje dobroczynne, takie jak: koło teatralne osób 
bezdomnych, cykl warsztatów o bezpieczeństwie ruchu drogowego czy naukę pierwszej pomocy dla 
kilku tysięcy dzieciaków z warszawskich podstawówek. Nominację Kamienicy zgłosiła Fundacja 
„Tęczowy Dom”, która od lat współpracuje z teatrem. 
– Kultura może nie jest dotowana tak, jakbyśmy sobie tego życzyli, ale nie przeszkadza to  
w pomaganiu innym – mówił Emilian Kamiński podczas uroczystej gali Konkursu. – Nasz teatr 
zwrócony jest w stronę Warszawy, kultywujemy jej przedwojenny charakter. Wtedy była silna 
tradycja wspierania różnego rodzaju inicjatyw społecznych. Tamte czasy bardzo mi smakują – mówił. 
Dyrektor teatru, odbierając nagrodę, przywołał jedno ze spotkań z osobami bezdomnymi, które 
odbyło się w Kamienicy. – Podszedł do mnie mężczyzna i powiedział mi tak: „Ja panu nie dziękuję za 
to, że my tu przychodzimy, że pan dla nas gra… Dziękuję, bo pan mi przypomina, że jestem 
człowiekiem”. To zdanie było dla mnie wielką nagrodą, aczkolwiek poczułem się nieswojo – 
opowiadał Emilian Kamiński. 
Więcej w artykule: 
http://warszawa.ngo.pl/wiadomosc/878812.html?utm_source=prenumerata_wawa&utm_medium=
email&utm_campaign=23.05.2013 
 
 

DLA KOGO MAŁE GRANTY? NGO.PL 
NGO.PL: Czy tzw. małe granty powinny być powierzane jedynie "małym" organizacjom? 
Rozpoczynamy debatę w tej sprawie. 
Zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie samorząd na wniosek 
organizacji może zlecić realizację realizację zadania publicznego z pominięciem konkursu ofert, czyli 
przyznać dotację w trybie tzw. małego grantu. Pula wszystkich środków na to przeznaczanych może 
być spora. Przykładowo – Urząd Miasta i urzędy wszystkich dzielnic w Warszawie wydadzą w trybie 
małych grantów w 2013 roku ponad 1,2 mln zł. Niezależnie od całej puli, pojedyncza przyznawana w 

Wiadomości ze świata 
 

Wiadomości lokalne 
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tym trybie dotacja ustawowo nie może przekroczyć 10 tys. zł. Są to zatem pieniądze na działania  
w małej skali. Za to skala zainteresowania jest duża. 
Dla małych organizacji czy na małe projekty 
Z rozmów ngo.pl z członkami i członkiniami różnych komisji dialogu społecznego działających przy 
biurach Urzędu m.st. w Warszawie wynika, że o małe granty często nie ubiegają się „mali”. 
Konkurencja o te środki jest – jak wynika z naszego rozeznania – ogromna. O „zaledwie” 10 tys. zł 
wnioskują także organizacje, które w skali roku z różnych źródeł otrzymują nawet kilkaset tysięcy. 
Pytanie: czy powinny ubiegać się o pieniądze, które dotyczą o wiele mniejszej skali działań? 
Mogą przecież. Jest to zgodne z prawem. Ustawa nie ogranicza grona wnioskodawców, nie ma 
wskazań, że grant powinna spożytkować organizacja z niewielkim budżetem. Niewielka ma być 
wyłącznie skala przedsięwzięcia: zamknąć się w 10 tys. zł, trwać 90 dni – mówi prawo. Dlaczego nie 
pozwolić „dużym” organizacjom realizować „małych” przedsięwzięć, skoro myślą w tej skali? 
Ngo.pl zaprasza do wzięcia udziału w debacie: dla kogo powinien być przeznaczony mały grant? Czy 
dla „małych” organizacji? Jeśli tak, na jakich zasadach? 
Czekamy na Wasze głosy pod adresem: redakcja@portal.ngo.pl.  

 
STANDARYZACJA NGO - CZY TO DZIAŁA? 

Federacja MAZOWIA zaprasza mazowieckie organizacje 
pozarządowe do udziału w projekcie "Skutecznie  
i profesjonalnie - standardy formalno-organizacyjne 
mazowieckich NGOs". 
autor(ka): Beata Żabka 
Jeżeli szukasz pomocy i chcesz się dowiedzieć, jak 
wzmocnić siłę swojej organizacji; potrzebujesz wsparcia w 
procesie jej rozwoju; chcesz się dowiedzieć jakie korzyści 
idą za dobrze przygotowanym i przeprowadzonym 
procesem standaryzacji - ZAPRASZAMY: 
Rozpoczynamy rekrutację organizacji, które przy naszym 

wsparciu przystąpią do wdrażania standardów zarządzania. 
ROZPOCZNIEMY od: 

 Przeprowadzenia analizy stanu wyjściowego w wybranych organizacjach, 

 Przygotujemy wnioski i wytyczne do wdrażania, 

 Zaoferujemy pomoc i wsparcie w wyborze obszaru standaryzacji, 

 Wspólnie opracujemy i podpiszemy porozumienie dotyczące podstawowych zasad 
współpracy, 

 Przez cały okres wdrażania gwarantujemy konsultacje i doradztwo, dostosowane do 
indywidualnych potrzeb organizacji, 

 Podczas doradztwa zostaną szczegółową omówione i przygotowane pod kątem organizacji 
normy, procesy i wzory dokumentów z wybranego obszaru. 

PODSTAWOWE KRYTERIA WYBORU ORGANIZACJI: 

 organizacje zarejestrowane i działające na terenie województwa mazowieckiego, 

 działające od 2 do 10 lat, 

 zatrudniające na stałe lub okresowo płatny personel, 

 współpracujące z wolontariuszami. 
PRACA Z ORGANIZACJAMI odbywać się będzie w okresie od 1 lipca 2013 do 31 grudnia 2013 r. 
ORGANIZACJE, które są zainteresowane i chcą wziąć udział w planowanym procesie prosimy o: 

 zapoznanie się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, 
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 wypełnienie Karty zgłoszeniowej, 

 przesłanie wypełnionej i podpisanej karty (skan) na adres b.zabka@mazowia.org.pl 
TERMIN NADSYŁANIA ZGŁOSZEŃ: upływa 10 czerwca 2013 r. Organizacje członkowskie Federacji 
MAZOWIA będą kwalifikowane w pierwszej kolejności. 
ORGANIZACJE ZAKWALIFIKOWANE do udziału w projekcie zostaną o tym poinformowane mailowo 
i/lub telefonicznie do 12 czerwca 2013r. 
Organizacje zakwalifikowane proszone będą o wypełnienie i dostarczenie Formularza rekrutacyjnego. 
Wszelkie pytania związane z procesem rekrutacji prosimy kierować do Beaty Żabki pod nr tel. 22 652 
22 66 lub e-mailem b.zabka@mazowia.org.pl.  
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego 
Źródło: Mazowia.org.pl 
 
 
 
 
 

 
 
III EDYCJA KONKURSU GRANTOWEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO NOTARIATU 
Do 5 lipca 2013 r. można składać wnioski o dofinansowanie w ramach III edycji konkursu 
grantowego dla organizacji pozarządowych, organizowanego przez Fundusz Społeczny Notariatu. 
Celem konkursu jest wyłonienie najciekawszych projektów poświęconych walce z wykluczeniem 
społecznym dzieci i młodzieży. autor(ka): Michał Leksiński 
Fundusz Społeczny Notariatu zaprasza osoby prawne – organizacje pozarządowe które: 

 uzyskały osobowość prawną co najmniej na 6 miesięcy przed datą złożenia Wniosku 
Aplikacyjnego, 

 działają na zasadzie noo-profit lub non for profit tj. nie dla osiągnięcia zysku lub z 
przeznaczeniem wygenerowanych środków na cele statutowe. 

do udziału w III edycji konkursu na najlepsze projekty dotyczące zwalczania wykluczenia społecznego 
dzieci i młodzieży w 2013 roku. 
1. Wysokość dotacji, o którą mogą ubiegać się Wnioskodawcy wynosi do 30 tys. zł. 
2. Termin składania ofert: od 15 maja do 5 lipca 2013 r. 
3. Maksymalny czas realizacji projektu: od 7 listopada 2013 r. do 30 kwietnia 2013 r. 
4. Dokumenty do pobrania oraz wszelkie niezbędne informacje – www.fundusznotariatu.pl  
Zapytania można zgłaszać za pomocą poczty elektronicznej na adres info@fundusznotariatu.pl  
 

TRWA TRZECI NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE PROJEKTÓW „MAŁYCH”  
W RAMACH FOP 
Do 29 maja 2013 r. trwa trzeci nabór wniosków o dofinansowanie projektów „małych” w ramach 
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych Grantu Blokowego Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy. Wysokość dofinansowania jednego projektu wynosi od 5 tys. do 40 tys. franków 
szwajcarskich. 
autor(ka): ECORYS Polska 
Podstawowy cel Funduszu dla Organizacji Pozarządowych to wspieranie rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego w Polsce, którego podstawą są obywatele – świadomi swoich praw i obowiązków, 
cechujący się zaangażowaniem dla dobra wspólnego oraz poczuciem odpowiedzialności nie tylko za 

Można ściągnąć kasę…  
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siebie, lecz także za wspólnotę, z którą łączy ich miejsce zamieszkania. Wsparcie udzielane jest na 
działania organizacji pozarządowych ukierunkowane na zwiększenie aktywnego udziału obywateli  
w życiu publicznym. 
Do udziału w konkursie zaprasza się organizacje pozarządowe, których średnia sum przychodów z 
działalności w ostatnich dwóch okresach obrachunkowych nie przekroczyła kwoty 50 000 złotych. 
Szczegółowe kryteria kwalifikowalności Wnioskodawców określa Podręcznik dla Organizacji 
Pozarządowych (wydanie drugie poprawione z 29 marca 2013). Podręcznik oraz wzory dokumentów 
aplikacyjnych znajdują się na stronie www.swissgrant.pl  w zakładce 
http://www.swissgrant.pl/fundusz-dla-organizacji-pozarzdowych/do-pobrania  
Nabór Wniosków trwa do 29 maja 2013 r. 
Szczegółowe informacje związane z procedurą ubiegania się o dofinansowanie dostępne są na 
oficjalnej stronie internetowej www.swissgrant.pl w zakładce Fundusz dla Organizacji Pozarządowych 
oraz pod numerem telefonu +48 22 339 45 45. 
 

GRANTY NA DOŻYWIANIE DZIECI 
Ruszył nabór wniosków w Programie Dożywiania Dzieci – Danone Podziel się Posiłkiem. Czekamy na 
projekty, których celem będzie dożywianie dzieci oraz ich edukacja z zakresu prawidłowego 
odżywiania. O dofinansowywanie w wysokości do 7 000 zł mogą ubiegać się szkoły, organizacje 
pozarządowe, świetlice, domy kultury, biblioteki, grupy nieformalne itp. Wnioski można składać do 
22.07.2013 r. poprzez stronę www.wniosek.podzielsieposilkiem.pl.     ngo.pl na Facebooku 

autor(ka): Renata Aderek-Zielińska 
Regulamin IX edycji Programu Dożywiania Dzieci - Danone Podziel się 
Posiłkiem - 
http://wiadomosci.ngo.pl/files/wiadomosci.ngo.pl/public/filespublic/20
13/20130515135318_Regulamin_Programu_Dozywiania_Dzieci_IX_edy

cja.pdf 
W ramach Programu Dożywiania Dzieci – Danone Podziel się Posiłkiem (do tej pory znany pod nazwą 
Program Grantowy Danone „Masz pomysł? Podziel się Posiłkiem!”, realizowany od 2004 r.) wydano 
już ponad 850 000 posiłków, zrealizowano 243 projekty. Czekamy na kolejne zgłoszenia organizacji, 
które chciałyby prowadzić działania związane z dożywianiem dzieci oraz realizować akcje mające na 
celu troskę o dobre nawyki żywieniowe. 
Warunkiem dopuszczenia projektu do oceny Kapituły jest zaplanowanie budżetu, w którym minimum 
75% wnioskowanej kwoty zastanie przeznaczone na zakup artykułów spożywczych lub posiłków. 
Istotne jest również nawiązanie współpracy z darczyńcami, którzy łącznie zadeklarują wkład 
finansowy lub rzeczowy na poziomie minimum 10% wnioskowanej kwoty. Działania projektowe mogą 
być realizowane między 1.11.2013 r. a 31.04.2014 r., projekty nie mogą być krótsze niż 4 miesiące. 
Wnioski w IX edycji Programu Dożywiania Dzieci – Danone Podziel się Posiłkiem należy składać do 
22.07.2013 r. wyłącznie w wersji elektronicznej poprzez stronę www.wniosek.podzielsieposilkiem.pl. 
Szczegółowe informacje dotyczące składania wniosków można znaleźć na stronie: 
www.podzielsieposilkiem.pl. Zachęcamy także do odwiedzenia fanpage-u Programu Podziel się 
Posiłkiem www.facebook.com/podzielsieposilkiem  
Czekamy na zgłoszenia! 
Dodatkowych informacji udziela: Renata Aderek-Zielińska Tel. 0 503 110 220, E–mail: 
kontakt@podzielsieposilkiem.pl 
Dziękujemy za 10 lat! 
Programu Dożywiania Dzieci – Danone Podziel się Posiłkiem jest jednym z elementów Programu 
Podziel się Posiłkiem, który właśnie obchodzi 10 lat działań na rzecz walki z niedożywieniem dzieci w 
Polsce. Od początku jego realizacji przyświeca mu głębokie przekonanie, że aktywne działania, troska 

http://www.swissgrant.pl/
http://www.swissgrant.pl/fundusz-dla-organizacji-pozarzdowych/do-pobrania
http://www.wniosek.podzielsieposilkiem.pl/
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http://wiadomosci.ngo.pl/files/wiadomosci.ngo.pl/public/filespublic/2013/20130515135318_Regulamin_Programu_Dozywiania_Dzieci_IX_edycja.pdf
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o dobre nawyki, współpraca i dzielenie się najlepszymi praktykami jest najlepszym sposobem na 
rozwiązanie problemu niedożywienia wśród dzieci. Dzięki zakupom produktów z symbolicznym 
talerzykiem, Programowi Dożywiania, Zbiórkom Żywności i Koncertom Podziel się Posiłkiem, wydano 
łącznie PRAWIE 13 MILIONÓW POSIŁÓW dla dzieci w całej Polsce. 
 

PROGRAM STYPENDIALNY "AGRAFKA" 2013/2014 ROZPOCZĘTY! 
Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce, Fundacja Agory i Fundusz Stypendialny Rodziny 
Wróblewskich zapraszają lokalne organizacje partnerskie do udziału w kolejnej edycji Programu 
Stypendialnego AGRAFKA na rok szkolny/akademicki 2013/2014. Termin nadsyłania zgłoszeń trwa 
tylko do 29 lipca 2013 r. autor(ka): Dagmara Kruczkowska 
Nominacje do programu mogą nadsyłać fundusze lokalne i lokalne organizacje grantowe (organizacje 
partnerskie Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce). Lista organizacji uprawnionych do przesyłania 
nominacji znajduje się w Regulaminie Programu Stypendialnego Agrafka. 
Program AGRAFKA adresowany jest do młodzieży wybitnie utalentowanej w dziedzinach 
humanistycznych i ścisłych, przede wszystkim gimnazjalnej i licealnej pochodzącej ze społeczności,  
w których działają lokalne organizacje partnerskie. Przy wyborze stypendystów, którego dokonuje 
Komisja Stypendialna, brane są pod uwagę osiągnięcia (np. wygrane olimpiady, konkursy) oraz 
sytuacja socjalno- bytowa kandydatów (z uwzględnieniem dochodu za 2012 rok). 
Stypendium wynosić będzie do 300 zł miesięcznie (przez okres 10 miesięcy). 
W roku 2012/2013 dzięki wieloletniemu wsparciu Fundacji Agory i wsparciu Funduszu 
Stypendialnego Rodziny Wróblewskich przyznamy około 20 stypendiów. 
Nominacje do Programu Stypendialnego Agrafka można nadsyłać do 29 lipca 2013 r. na adres 
Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce, ul. Marszałkowska 6/6, 00-590 Warszawa, tel. +4822 622 01 
22. kontakt: d.kruczkowska@filantropia.org.pl  
*Obowiązkowe jest także przesłanie zeskanowanego oryginału wniosku w wersji jpg.lub pdf - bez 
załączników - do dnia 29 lipca 2013 r 
Regulamin - 
http://wiadomosci.ngo.pl/files/wiadomosci.ngo.pl/public/filespublic/2013/20130506142855_Regula
min_AGRAFKA_2013-2014.pdf 
 
 

KONKURS "FUNDUSZ MAŁYCH GRANTÓW 2013": BEZPIECZEŃSTWO DROGOWE 
Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego ogłasza konkurs na realizację projektów: 
„Fundusz Małych Grantów 2013". Celem konkursu jest promowanie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego poprzez pomoc organizacjom non-profit w realizacji projektów podnoszących 
bezpieczeństwo ruchu drogowego ze szczególnym uwzględnieniem pieszych. Termin składania 
wniosków do 20 czerwca 2013 roku. autor(ka): Dorota Olszewska 
W edycji 2013 promowane będą projekty, które zgodnie z tematyką II Światowego Tygodnia 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, będą poświęcone tematyce bezpieczeństwa pieszych. 
1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na fundusz wynosi: 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych). 
2. Zasady przyznawania dofinansowania: 
O przyznanie dofinansowania mogą ubiegać się zarejestrowane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 
organizacje niedziałające w celu osiągnięcia zysku, oraz placówki edukacyjne. 
Regulamin zawierający szczegółowy zakres, termin i warunki realizacji projektów, sposób 
przygotowania i termin składania wniosku projektowego, tryb i kryteria stosowane przy wyborze 
wniosków projektowych, termin wyboru wniosków projektowych, warunki, jakie musi spełnić 
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podmiot przystępujący do konkursu oraz sposób udostępnienia wzoru wniosku projektowego  
i niezbędnych załączników zamieszczono na stronie internetowej Partnerstwa www.pbd.org.pl 
3. Termin realizacji projektu: 
Projekt należy zrealizować nie później niż do dnia 20 lipca 2014 r. 
4. Termin i sposób składania wniosków: 
Aby wziąć udział w konkursie należy nie później niż do 20 czerwca 2013 r: 

 dostarczyć wydrukowany i podpisany wniosek do Stowarzyszenia Partnerstwo Dla 
Bezpieczeństwa Drogowego pocztą lub kurierem w formie wydruku oraz w formie 
elektronicznej 

 dołączyć do wniosku projektowego jego dwie kopie wraz z kopią załączników. 
Prawidłowo przygotowany i wypełniony wniosek projektowy należy przesłać na adres: 
Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego, ul. Pańska 85, 00-834 Warszawa  
z dopiskiem na kopercie: „Fundusz Małych Grantów 2013" 
Wnioski, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. Decyduje data wpływu wniosku do 
siedziby Partnerstwa. 
5. Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru wniosków oraz termin dokonania wyboru 
wniosków: 
Wnioski będą oceniane przez Komisję na podstawie regulaminu konkursu i w oparciu o kryteria  
w nim określone. Informacja na temat podmiotów, które zostały zakwalifikowane do udzielenia 
dofinansowania w ramach konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej Partnerstwa nie 
później w ciągu dwóch tygodni od daty podjęcia decyzji przez komisję. 
 

NABÓR WNIOSKÓW DO PROGRAMU PAJACYK PAH 
Polska Akcja Humanitarna zaprasza szkoły i świetlice środowiskowe 
do składania wniosków o dofinansowanie dożywiania uczniów  
w roku szkolnym 2013/2014 w ramach programu PAJACYK. 
Wnioski można nadsyłać do dnia 10 lipca do biura Polskiej Akcji 
Humanitarnej w Toruniu (decyduje data stempla pocztowego). 
autor(ka): Magdalena Szymczak 
O pomoc w sfinansowaniu posiłków mogą zwracać się szkoły 
podstawowe, gimnazja i samodzielne świetlice. 
Podstawą uzyskania przez placówkę dofinansowania z programu 
Pajacyk jest właściwie wypełniony formularz wniosku, zawierający 
w części formalnej: szczegółowe dane adresowe szkoły lub 
świetlicy  

i informacje o dotychczasowym dożywianiu; w części erytorycznej: informacje o sytuacji społeczności 
lokalnej na terenie obejmowanym przez szkołę lub świetlicę na podstawie danych statystycznych, 
stopień zaangażowania nauczycieli lub wychowawców na rzecz dzieci, przejawy aktywności rodziców 
i osiągnięcia dzieci. 
Formularze można pobrać ze strony internetowej http://www.pah.org.pl/o-
pah/311/jak_ubiegac_sie_o_dofinansowanie  Przed wypełnieniem formularza zachęcamy do 
zapoznania się z instrukcją do wniosku oraz regulaminem programu dostępnymi pod tym samym 
adresem. 
W sprawach związanych z prawidłowym wypełnianiem wniosków można kontaktować się 
telefonicznie z Magdaleną Szymczak, Koordynatorką Programu Dożywiania w Polsce pod nr telefonu 
(56) 65 21 368 lub droga mailową Magdalena.Szymczak@pah.org.pl 
Wnioski należy przesyłać na adres: Polska Akcja Humanitarna, ul. Wita Stwosza 2, 87-100 Toruń, tel.: 
(056) 652 13 68, fax: (056) 652 13 69 

http://www.pah.org.pl/o-pah/311/jak_ubiegac_sie_o_dofinansowanie
http://www.pah.org.pl/o-pah/311/jak_ubiegac_sie_o_dofinansowanie


NEWSLETTER ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

MIASTA MŁAWA 

 

 

Wypełnienie wniosku i przesłanie go do Fundacji nie gwarantuje otrzymania dofinansowania. 
Fundacja kontaktuje się z placówkami, które spełniły kryteria wymagane do zakwalifikowania się do 
dożywiania w roku szkolnym 2013/2014. 
Pełna lista placówek zakwalifikowanych do programu zostanie opublikowana na stronie internetowej 
PAH 1 września 2013 roku. 
 

FUNDUSZ DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH - OSTATNI NABÓR WNIOSKÓW 
Firma ECORYS Polska Sp. z o.o. w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Gmin RP Euroregion Bałtyk 
ogłasza rozpoczęcie trzeciego naboru wniosków o dofinansowanie projektów „małych” w ramach 
Funduszu dla Organizacji Pozarządowych Grantu Blokowego Szwajcarsko-Polskiego Programu 
Współpracy. Wysokość dofinansowania jednego projektu wynosi od 5 tys. do 40 tys. franków.  
autor(ka): ECORYS Polska 
Podstawowy cel Funduszu dla Organizacji Pozarządowych to wspieranie rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego w Polsce, którego podstawą są obywatele – świadomi swoich praw i obowiązków, 
cechujący się zaangażowaniem dla dobra wspólnego oraz poczuciem odpowiedzialności nie tylko za 
siebie, lecz także za wspólnotę, z którą łączy ich miejsce zamieszkania. Wsparcie udzielane jest na 
działania organizacji pozarządowych ukierunkowane na zwiększenie aktywnego udziału obywateli  
w życiu publicznym. 
Do udziału w konkursie zaprasza się organizacje pozarządowe, których średnia sum przychodów  
z działalności w ostatnich dwóch okresach obrachunkowych nie przekroczyła kwoty 50 000 złotych. 
Szczegółowe kryteria kwalifikowalności Wnioskodawców określa Podręcznik dla Organizacji 
Pozarządowych (wydanie drugie poprawione z 29 marca 2013). Podręcznik oraz wzory dokumentów 
aplikacyjnych znajdują się na stronie www.swissgrant.pl w zakładce Do pobrania. 
Nabór Wniosków będzie trwał od 29 marca 2013 r. do 29 maja 2013 r. 
Szczegółowe informacje związane z procedurą ubiegania się o dofinansowanie dostępne są na 
oficjalnej stronie internetowej www.swissgrant.pl w zakładce Fundusz dla Organizacji Pozarządowych  
- http://www.swissgrant.pl/index.php/pl/fundusz-dla-organizacji-pozarzdowych/aktualnosci oraz pod 
numerem telefonu +48 22 339 45 45. 
 
 

OPRACOWAŁA:  
Agnieszka Puzio Dębska 

Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
tel. 236546433, e-mail: agnieszka.debska@mlawa.pl 

Newsletter jest dostępny na stronie internetowej Miasta Mława www.mlawa.pl 
w zakładce Społeczeństwo, Organizacje Pozarządowe, Aktualności 

Wszelkie uwagi dotyczące przekazywanych treści, sugestie 
co do tego,  co mogłoby się znaleźć w Newsletterze,  proszę kierować 

na adres e-mail: agnieszka.debska@mlawa.pl, tel. 236546433 
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